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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK MESAJIMIZ

     Perios Beach House olarak, gelecekteki nesillerin
ihtiyaçlarını karşılamak adına bugünün kaynaklarını dikkatli
bir şekilde yönetme sorumluluğumuzu benimsiyoruz.
Çevreye, topluma ve doğal kaynaklara olan saygıyı en yüksek
seviyede tutarak sürdürülebilirliği iş yapış biçimimizin
merkezine yerleştiriyoruz.
   Enerji ve su tasarrufu sağlamak, atık azaltma ve geri
dönüşüm gibi uygulamalar, otelimizin günlük
operasyonlarının ayrılmaz bir parçasıdır. Ayrıca, yerel toplumla
işbirliği yaparak bölge ekonomisine katkı sağlamayı, yerel
ürünleri tercih ederek sürdürülebilir tarımı desteklemeyi ve
yeşil taşımacılık seçeneklerini teşvik etmeyi hedefliyoruz.
    Misafirlerimize, çalışanlarımıza ve iş ortaklarımıza çevresel
sorumluluklarını anlamaları ve yerine getirmeleri konusunda
rehberlik sağlıyoruz. Sürdürülebilirlik bilincini yaymak
amacıyla eğitim programları ve farkındalık kampanyaları
düzenliyoruz.
      Perios Beach House olarak, doğamızı, kültürel mirasımızı
ve çevremizi koruma taahhüdümüzü yerine getiriyor; bu
güzellikleri gelecek nesillere aktarmak için çalışıyoruz.
Misyonumuz, her adımda daha yeşil bir gelecek inşa etmektir.
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK MESAJIMIZ

    Perios Beach House olarak, çevresel etkilerimizi en aza
indirerek ve yerel topluluğumuzu destekleyerek
sürdürülebilir bir geleceğe katkı sağlamayı amaçlıyoruz. 2024
yılı boyunca, enerji ve su tasarrufu sağlamak, atıkları azaltmak
ve ekolojik ayak izimizi küçültmek için somut adımlar attık.
Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi çevre dostu uygulamalar
konusunda bilinçlendirmek, sürdürülebilir turizmi teşvik
etmek, öncelikli hedeflerimiz arasındadır.

  Bu rapor, Perios Beach House’un sürdürülebilirlik
yolculuğunda bugüne kadar kaydedilen ilerlemeyi ve
gelecekteki hedeflerimizi paylaşmayı amaçlamaktadır.
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EKİBİMİZ

Ekip Liderimiz
Yavuz KOPUZ

Çevre
Temsilcimiz

Fadime UZUN

Enerji Yönetim
Temsilcimiz

Volkan ÖZKAN

Çalışan ve Müşteri
Temsilcimiz
Yaşar ÇALIK
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05 ÇALIŞANLAR VE
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Perios Beach House çalışanları, sürdürülebilirlik yolculuğumuza büyük katkı
sağlamaktadır. Onların çevresel sorumluluk bilinciyle hareket etmeleri, otelimizin
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasında önemli bir rol oynamaktadır.

Eğitim ve Farkındalık Programları: Çalışanlarımıza düzenli olarak sürdürülebilirlik,
enerji ve su tasarrufu, atık azaltma gibi konularda eğitimler verilmektedir. Bu
eğitimler, her departmanın sürdürülebilir uygulamaları günlük iş akışlarına
entegre etmesini ve bu konuda bilinçli olmalarını sağlamaktadır.
Atık Yönetimi ve Geri Dönüşüm: Çalışanlarımız, otelimizin geri dönüşüm
süreçlerine aktif olarak katılmakta ve her departmanda atık ayrıştırma
uygulamalarını titizlikle yürütmektedir. Bu sayede atıkların doğru şekilde
yönetilmesi ve geri dönüştürülmesi sağlanmaktadır.
Enerji ve Su Tasarrufu Uygulamaları: Çalışanlarımız, enerji tasarrufu sağlamak
amacıyla gereksiz ışıkları kapatmak ve su kullanımını optimize etmek gibi günlük
uygulamaları benimsemektedir. Özellikle temizlik ve bakım ekiplerimiz, su ve
enerji verimliliğini artırmak için bilinçli şekilde hareket etmektedir.
Sosyal Sorumluluk: Çalışanlarımız, çevre temizliği etkinlikleri ve yerel sosyal
projelere gönüllü olarak katılmakta, bu sayede Perios Beach House'un topluluk
üzerinde olumlu etkilerini güçlendirmektedir.

Perios Beach House olarak, çalışanlarımızın bu katkılarını takdir ediyor ve
sürdürülebilirlik yolculuğumuza olan bağlılıklarını güçlendirmek için sürekli olarak
desteklemeye devam edeceğiz.
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Perios Beach House olarak, sürdürülebilir turizmi destekleyerek
misafirlerimize çevre dostu, bilinçli ve duyarlı bir tatil deneyimi sunmayı
hedefliyoruz. Doğal kaynakların korunması ve yerel topluma katkı
sağlanması amacıyla, misafirlerimizin sürdürülebilirlik sürecine aktif
olarak dahil olmalarını teşvik eden çeşitli uygulamaları hayata geçirdik.

Çevreye Duyarlı Davranışların Teşviki:
 Su ve enerji tasarrufunu desteklemek amacıyla, misafirlerimize havlu
ve çarşafların her gün değiştirilmemesi yönünde bilgilendirme
yapılmaktadır. Ayrıca, konaklama süresince oda ışıklarının gereksiz
yere açık bırakılmaması ve klimaların verimli şekilde kullanılması için
odalarda çevre dostu uyarılar yer almaktadır.
Atık Yönetimi ve Geri Dönüşüm Uygulamaları:
 Geri dönüşüm alışkanlıklarını teşvik etmek amacıyla otelimizin belirli
alanlarına geri dönüşüm kutuları yerleştirilmiştir. Tek kullanımlık
plastiklerin azaltılması için su dolum istasyonları ile destek
sağlanmakta; misafirlerimizin plastik şişe kullanımını en aza
indirmeleri teşvik edilmektedir.

Perios Beach House olarak, misafirlerimizi sadece konforlu bir tatil
deneyimiyle değil, aynı zamanda çevresel farkındalıkla da buluşturmayı
önemsiyoruz. Misafir katılımı, sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmada
bizim için vazgeçilmez bir değerdir.

MİSAFİRLER ve
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Öpüşme veya açık

sevgi gösterisinde

bulunmayınız.

Paten veya kaykay

gibi tehlikeli

aktivitelerde

bulunmayınız.

Sigara

içmeyiniz.

Evcil hayvan

getirmeyiniz.

Alkol

tüketmeyiniz.

Lütfen saygılı

giyisiler giyinin.
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Yerel Ürünlerin Desteklenmesi
Perios Beach House olarak, yerel ekonomiye katkı sağlamak ve
bölgedeki üreticileri desteklemek amacıyla Marmaris-Turunç bölgesinde
faaliyet gösteren çiftçiler ve tedarikçilerle iş birliği yapıyoruz.
Misafirlerimize taze, mevsimsel ve mümkün olduğunca organik ürünler
sunarak, hem sağlıklı hem de yerel kaynaklı bir gastronomi deneyimi
yaşatıyoruz. Konuklarımızı, yerel ürünler hakkında bilgilendirerek
sürdürülebilir alışveriş alışkanlıklarını benimsemeye teşvik ediyoruz. Tüm
satın alma süreçlerimiz, sürdürülebilirlik politikamızla uyumlu şekilde
yürütülmektedir.
Sürdürülebilirlik Bilinci ve Etkinlikler
Misafirlerimizin sürdürülebilirlik konusundaki farkındalıklarını artırmak
amacıyla çeşitli bilgilendirme panoları, etkinlikler ve eğitim materyalleri
sunmaktayız. Özellikle çocuklara yönelik doğa temalı etkinliklerle çevre
sevgisi ve bilinci küçük yaşlarda kazandırılmaktadır. Otelimizde bulunan
“Sürdürülebilirlik Köşesi” aracılığıyla misafirlerimize sürdürülebilir yaşam
ve çevresel koruma konularında bilgiler sunulmakta, iyi uygulama
örnekleri paylaşılmaktadır.
Kültürel ve Doğal Mirasın Korunması
Misafirlerimize, Marmaris ve Turunç’un zengin doğal ve kültürel mirasını
keşfederken çevreye duyarlı davranmaları için bilgilendirme
yapılmaktadır. Doğal alanların korunması, yerel halkın kültürel
değerlerine saygı gösterilmesi ve atıkların doğru yönetilmesi
konularında rehberlik sunulmaktadır. Perios Beach House olarak,
sürdürülebilir turizmin temel prensiplerinden biri olan çevresel ve
kültürel sorumluluğu her adımda desteklemekteyiz.
Perios Beach House, misafirlerinin çevreye duyarlı bir tatil deneyimi
yaşamasını sağlamak adına sürdürülebilirlik uygulamalarını sürekli
geliştirerek yaşamın her alanında fark yaratmaya devam etmektedir.

MİSAFİRLER ve
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Öpüşme veya açık

sevgi gösterisinde

bulunmayınız.

Paten veya kaykay

gibi tehlikeli

aktivitelerde

bulunmayınız.

Sigara

içmeyiniz.

Evcil hayvan

getirmeyiniz.

Alkol

tüketmeyiniz.

Lütfen saygılı

giyisiler giyinin.
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TURUNÇ-İÇMELER KARIA YOLU
TURUNÇ-İÇMELER KARIA ROAD
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KARIA YOLUNU KEŞFETMEK İSTER MİSİNİZ?
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KÜLTÜR VARLIKLARIMIZA SAHİP ÇIKALIM
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Su Yönetimi
Perios Beach House olarak, suyun yaşam için taşıdığı değerin bilinciyle hareket ediyor ve su kaynaklarının
sürdürülebilir kullanımı için çeşitli önlemler alıyoruz. Tesis genelinde su tasarrufunu desteklemek amacıyla tüm
musluk, duş ve sifon sistemlerinde düşük su tüketimli armatürler kullanılmaktadır.
Havuzlarımızda su kalitesini korumak adına düzenli bakım ve denetimler yapılmakta; gereksiz su tüketimini
önlemek için planlı su yönetimi stratejileri uygulanmaktadır.
2025 yılı hedefimiz, misafir başına günlük su tüketimini %2 oranında azaltmaktır.
 📊 2024: 0,155 m³/kişi/gün

Bu hedef doğrultusunda personel eğitimleri, misafir bilgilendirme çalışmaları ve teknik altyapı iyileştirmeleri
devam etmektedir. Su yönetimi konusundaki hassasiyetimizle hem doğal kaynakları korumayı hem de
operasyonel verimliliği artırmayı amaçlıyoruz.

1- Kaynak Yönetimi ve Verimlilik

Atık Yönetimi
Perios Beach House olarak, atıkların çevre üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak ve

kaynaklarımızı daha verimli kullanmak amacıyla etkin bir atık yönetimi stratejisi uygulamaktayız.
Atıklarımız, kaynağında ayrıştırılmakta ve plastik, cam, kağıt ve metal gibi geri dönüştürülebilir

materyaller ilgili toplama noktalarında biriktirilmektedir.
Ayrıca, organik atıkların kompostlanarak otel bahçemizde kullanılmasını sağlayacak bir sistemi

hayata geçirmeyi planlıyoruz. Bu sayede hem atık miktarını azaltmayı hem de toprağın
verimliliğini artırmayı hedefliyoruz.

2025 yılı hedefimiz, kişi başı günlük atık miktarını %2 oranında azaltmaktır.
 📊 2024 referans değeri: 0,03 kg/kişi/gün

Misafirlerimizi ve çalışanlarımızı atıkların ayrıştırılması, yeniden kullanımı ve azaltımı konusunda
bilgilendirerek, çevresel etkimizi birlikte azaltmayı amaçlıyoruz.

.
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Enerji Yönetimi
Perios Beach House olarak enerji kaynaklarının verimli kullanılması ve karbon ayak izimizin azaltılması amacıyla enerji yönetimini
titizlikle yürütüyoruz. Tesisimiz genelinde LED aydınlatmalar kullanılmakta, enerji tasarruflu cihazlar tercih edilmekte ve
ekipmanlarımızın periyodik bakımları yapılarak enerji kayıpları en aza indirilmektedir.
Enerji tüketimimiz, dijital sistemler aracılığıyla düzenli olarak izlenmekte ve enerji verimliliğini artırmaya yönelik projeler
geliştirilmektedir. Çalışanlarımız ve misafirlerimiz de enerji tasarrufu konusunda bilgilendirilmekte ve sürece aktif olarak dahil
edilmektedir.
2025 yılı hedefimiz, kişi başı yıllık elektrik tüketimini %2 oranında azaltmaktır.
 📊 2024 referans değeri: 17,708 kWh/kişi/yıl

2025 yılı hedefimiz, kişi başı yıllık LNG tüketimini %2 oranında azaltmaktır.
 📊 2024 referans değeri: 2,292 m³/kişi/gün

Bu hedef doğrultusunda teknolojik yatırımların yanı sıra farkındalık çalışmaları ve operasyonel iyileştirmelerle sürdürülebilir enerji
yönetimini güçlendirmeye devam ediyoruz.

12 1- Kaynak Yönetimi ve Verimlilik
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Perios Beach House olarak, iklim değişikliğiyle mücadelede üzerimize düşen sorumluluğun bilincindeyiz. Bu doğrultuda, sera gazı
emisyonlarını azaltmak için çevre dostu uygulamaları operasyonlarımızın merkezine yerleştiriyoruz.
Araç kaynaklı emisyonları azaltmak amacıyla personelimiz için lojman imkanı, servis hizmeti ve toplu taşıma kartı desteği
sağlıyoruz. Böylece bireysel araç kullanımını azaltarak karbon ayak izimizi düşürmeyi hedefliyoruz. Ayrıca enerji verimliliği, atık
yönetimi ve sürdürülebilir satın alma uygulamaları da dolaylı emisyonların azaltılmasına katkı sağlamaktadır.
📊 2024 yılı toplam karbon ayak izimiz: 12,635 kgCO₂e

2025 hedefimiz: Karbon ayak izimizi %1 oranında azaltmak
Sera gazı emisyonlarımız düzenli olarak takip edilmekte ve çevresel performansımızı iyileştirmek için sürekli gelişim
hedeflenmektedir.
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2- Sera Gazı Emisyonlarının Azaltılması
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TURUNÇ-MARMARİS ARASI BİSİKLET TURUNA NE DERSİNİZ?

PERIOS BEACH HOUSE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2024

MARMARİS BİSİKLET ROTASI
MARMARIS BICYCLE ROUTE

ROTA 11 
TURUNÇ-BAYIR-KIZILCAÖĞRETMEN-CAMİYANI-

KUMLUBÜK-TURUNÇ
(SAYFA 22-23)

ROUTE 11
 TURUNÇ-BAYIR-KIZILCAÖĞRETMEN-CAMİYANI-

KUMLUBÜK-TURUNÇ
 (PAGES 22-23)



Perios Beach House olarak, bulunduğumuz bölgenin sosyal ve ekonomik gelişimini
desteklemek sürdürülebilirlik anlayışımızın temel taşlarından biridir. Bu kapsamda,
tedarik süreçlerimizde önceliğimizi yerel üretici ve işletmelere veriyor, böylece Marmaris
– Turunç bölgesinin ekonomik döngüsüne katkı sağlıyoruz.
Ayrıca çalışanlarımızın yerel sosyal sorumluluk projelerine gönüllü olarak katılımını teşvik
ediyor, bölge halkıyla güçlü bağlar kurmalarını destekliyoruz. Kültürel sürdürülebilirlik
kapsamında, yerel kültürleri tanıtmayı amaçlayan etkinlikler düzenleyerek hem
misafirlerimizin hem de çalışanlarımızın bölgenin geleneklerini ve değerlerini
tanımalarını sağlıyoruz.
Bu yaklaşımla, sadece çevreye değil; aynı zamanda topluma da duyarlı, bütüncül bir
sürdürülebilirlik politikası izliyoruz.
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3- YEREL EKONOMİYE VE TOPLUMA KATKI
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Perios Beach House olarak, misafirlerimize sadece konforlu bir tatil değil; aynı zamanda
yerel kültürle iç içe bir deneyim sunmayı da temel değerlerimizden biri olarak görüyoruz.
Otelimizde düzenlediğimiz kültürel ve sanatsal etkinlikler, hem misafirlerimize keyifli
anlar yaşatmakta hem de bölgenin sosyal ve ekonomik gelişimine doğrudan katkı
sağlamaktadır.
Turunç ve Marmaris bölgesinin doğal güzelliklerini, kültürel mirasını ve geleneklerini
koruma bilinciyle hareket eden otelimiz, yerel etkinliklerde aktif rol üstlenmektedir.
Özellikle yöresel festivaller ve özel günlerde, yerel sanatçıların sahne almasına olanak
tanıyarak kültürel sürdürülebilirliğe destek veriyoruz. Misafirlerimiz bu sayede hem yerel
değerlerle buluşmakta hem de otantik bir deneyim yaşamaktadır.
Satın alma politikalarımızda yerel üreticilere öncelik veriyor, el emeğiyle üretilen
ürünlerin tercih edilmesini destekliyoruz. Misafirlerimizi de yerel pazarları ve esnafları
ziyaret etmeleri konusunda bilgilendiriyor, böylece bölge ekonomisine katkıyı hep
birlikte artırmayı hedefliyoruz.
Perios Beach House, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, sürdürülebilir
turizmin gelişimine katkı sağlayan her projede yer almaya devam etmektedir.

16
4- TOPLUMSAL SORUMLULUK PROJELERİ
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Perios Beach House olarak, sürdürülebilirlik yaklaşımımız doğrultusunda yerel ve sorumlu satın alma uygulamalarını iş
süreçlerimizin merkezine alıyoruz. 2024 yılı itibarıyla yürüttüğümüz satın alma faaliyetlerinde, çevresel etkileri en aza indiren ve
toplumsal fayda yaratan stratejiler benimsemekteyiz.
Yerel Tedarikçilere Destek
Gıda, içecek, tekstil, temizlik malzemeleri ve bakım ürünleri gibi temel ihtiyaçlarımızın büyük kısmını Marmaris ve çevresinde
faaliyet gösteren yerel üretici ve tedarikçilerden karşılıyoruz. Bu yaklaşım, hem bölge ekonomisinin gelişmesine katkı sağlamakta
hem de taşıma mesafelerini azaltarak karbon ayak izimizi küçültmemize destek olmaktadır.
Tedarikçi Seçim Kriterlerimiz
İş birliklerimizde çevresel ve sosyal sorumluluk ilkelerine bağlı kalan firmaları tercih ediyor, tedarikçilerimizi sürdürülebilirlik
kriterlerine göre düzenli olarak değerlendiriyoruz. Özellikle organik, yerel ve çevre dostu ürünler sunan iş ortaklarıyla uzun vadeli
ilişkiler kurmayı önemsiyoruz.
Mevsimsel ve Yöresel Ürünlerin Kullanımı
Mutfaklarımızda taze, mevsiminde yetişen ve Turunç bölgesine özgü ürünlerin kullanılmasına öncelik veriyoruz. Yerel çiftçiler,
ziraat kooperatifleri ve kadın girişimcilerle iş birliği yaparak sürdürülebilir tarımı destekliyor, misafirlerimize bölgenin doğallığını
yansıtan lezzetler sunuyoruz.
Uzun Vadeli Bölgesel İşbirlikleri
Perios Beach House, bölgesel kalkınmayı desteklemek amacıyla tedarikçileriyle uzun vadeli anlaşmalar yaparak hem ekonomik
sürdürülebilirliği teşvik etmekte hem de güvenilir ve sorumlu bir tedarik zinciri oluşturmaktadır.
Bu uygulamalar sayesinde çevresel etkilerimizi azaltırken, aynı zamanda yerel topluluklarla kurduğumuz güçlü bağları
pekiştirerek, sürdürülebilir turizme katkımızı her geçen gün artırıyoruz.

17
5- YEREL VE ETKİLİ SATIN ALMA
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Perios Beach House olarak, sürdürülebilir turizm anlayışımızın temel
taşlarından biri olarak yerel girişimcilere destek vermeyi önceliklerimiz
arasında görüyoruz. Turunç ve Marmaris bölgesi ekonomisinin canlanmasına
katkı sağlamak ve yerel üreticilerin güçlenmesini desteklemek amacıyla
çeşitli uygulamaları hayata geçiriyoruz.
Kadın Girişimcilerin Güçlendirilmesi
Otelimizde yer alan satış alanlarında, yerel kadın girişimcilerin el emeğiyle
ürettikleri ürünlere öncelik veriyoruz. Geleneksel örgüler, seramikler, sabunlar
ve el yapımı hediyelikler gibi otantik ürünler, misafirlerimize sunularak hem
bölge kültürü tanıtılmakta hem de kadınların ekonomik olarak güçlenmesine
katkı sağlanmaktadır.
Yerel Ürünlerin Tanıtımı
Turunç çevresinde faaliyet gösteren üreticilerin ürettiği doğal ve geleneksel
ürünleri daha geniş kitlelere ulaştırmak amacıyla, otelimizde özel tanıtım
köşeleri oluşturduk. Bu alanlarda, ürünlerin üretim hikayeleri ve yöresel
önemi misafirlerimize anlatılarak, yerel emeğin ve el işçiliğinin değeri
vurgulanmaktadır. Ayrıca restoranımızda, Bölgeye özgü zeytinyağı, doğal
çam balı ve narenciye ürünleri gibi yerel lezzetler sunulmaktadır.
Bu girişimler sayesinde hem yerel ekonomiye sürdürülebilir katkı
sağlanmakta, hem de toplumsal cinsiyet eşitliği, kültürel mirasın korunması
ve yerel kalkınma gibi önemli sosyal hedeflere ulaşılmaktadır.
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Perios Beach House olarak, kadın ve çocuk haklarını, sosyal sorumluluk anlayışımızın en önemli
bileşenlerinden biri olarak kabul etmekteyiz. Toplumsal cinsiyet eşitliği ve çocukların güvenli büyüme
hakları konusunda önemli sorumluluklarımızın olduğuna inanıyor ve bu doğrultuda çeşitli
uygulamalar hayata geçiriyoruz.
Kadın Çalışanlarımıza Eşit Fırsatlar
Otelimizde, toplumsal cinsiyet eşitliği ilkeleri doğrultusunda, kadın çalışanlarımıza eşit fırsatlar
sunulmakta ve kariyer gelişimlerini destekleyen olanaklar sağlanmaktadır. Çalışma ortamında
ayrımcılığın önlenmesi, adil bir yönetim anlayışının benimsenmesi ve kadınların iş gücüne katılımının
teşvik edilmesi konularında kararlı adımlar atılmaktadır. Kadınların profesyonel alanda daha güçlü bir
yer edinmesi amacıyla sürekli eğitim ve gelişim programları düzenlenmektedir.
Çocuk Haklarının Korunması
Otelimizde, çocukların korunması ve haklarının güvence altına alınması konusunda ulusal ve
uluslararası yasal düzenlemelerle uyumlu bir politika izlenmektedir. Çocukların istismar ve sömürüye
karşı korunmasını sağlamak için gerekli tüm önlemler alınmaktadır. Ayrıca, otelimizde çocukların
güvenli bir ortamda keyifli bir tatil geçirebilmeleri için özel alanlar ve hizmetler sunulmaktadır.
Eğitim ve Farkındalık Çalışmaları
Kadın ve çocuk hakları konusunda toplumsal farkındalık yaratmak amacıyla otelimizde düzenli
eğitimler ve seminerler gerçekleştirilmektedir. Yerel topluluklar ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği
yaparak, kadın ve çocuk hakları konusundaki bilinçlendirme projeleri geliştirilmekte ve hayata
geçirilmektedir.
Bu uygulamalarla, kadınların ekonomik ve sosyal hayatta daha güçlü bir yer edinmesine katkı
sağlarken, çocukların güvenli, sağlıklı bir çevrede büyümelerini sağlamaya yönelik önemli
sorumluluklarımızı yerine getirmekteyiz.
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Perios Beach House olarak, cinsel istismar ve her türlü şiddet olayına karşı sıfır tolerans politikası
benimsemekteyiz. Misafirlerimizin ve çalışanlarımızın güvenliğini en üst seviyede tutarak, huzurlu ve
saygılı bir ortam oluşturmak, temel sorumluluklarımızdan biridir.
Cinsel istismar, sadece hukuki bir suç değil, aynı zamanda ciddi bir insan hakları ihlali olarak kabul
edilmektedir. Bu bilinçle hareket eden otelimizde, bu tür durumların önlenmesi ve farkındalığın
artırılması amacıyla düzenli olarak bilgilendirme ve eğitim programları düzenlenmektedir.
Gizli Bildirim Mekanizmaları
Perios Beach House, herhangi bir istismar veya taciz vakasının güvenli bir şekilde raporlanabilmesi
için gizliliğe önem veren bildirim mekanizmaları oluşturmuştur. Bu sistem sayesinde, misafirlerimiz
ve çalışanlarımız kendilerini güvenle ifade edebilirler. Tüm ihbarlar titizlikle değerlendirilmektedir ve
gerekli önlemler hızlı bir şekilde alınmaktadır.
İnsan Haklarına Saygılı İşletme Anlayışı
Otelimiz, hem çalışanları hem de misafirleri için güvenli, adil ve saygılı bir ortam sağlamaya devam
edecektir. İnsan haklarına saygılı bir işletme anlayışıyla hareket ederek, toplumsal sorumluluklarımızı
yerine getirmeye özen göstermekteyiz.
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Perios Beach House, tüm operasyonlarını uluslararası çalışma standartlarına ve yönetmeliklere tam uyum içinde gerçekleştirmeyi
taahhüt etmektedir. Bu bağlamda, ILO (Uluslararası Çalışma Örgütü) standartlarına ve dünya çapında kabul edilen insan hakları
ile iş etiği ilkelerine uygun hareket edilmektedir.
Perios Beach House olarak, aşağıdaki temel ilkelere sadık kalıyoruz:

Zorla Çalıştırmanın Yasaklanması: Çalışanlarımız özgür iradelerine dayalı olarak istihdam edilmektedir. Hiçbir şekilde zorla
çalıştırmaya veya insan ticaretine izin verilmemektedir.
Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi: Çocukların çalışma hayatına katılımı kesinlikle reddedilmekte olup, yerel ve uluslararası yasal
düzenlemelere tam uyum sağlanmaktadır.
Ayrımcılığın Önlenmesi: Cinsiyet, yaş, etnik köken, engellilik durumu veya dini inançlar gibi farklılıklar gözetilmeksizin tüm
çalışanlarımıza eşit fırsatlar sunulmaktadır.
İşçi Sağlığı ve Güvenliği: Çalışanlarımızın güvenliğini sağlamak ve iş kazalarını önlemek adına gerekli tüm önlemleri alıyor,
sürekli eğitimlerle iş güvenliği bilincini artırıyoruz.
Çalışma Saatleri ve Ücretler: Çalışma saatleri, ücretler ve tatil hakları gibi tüm unsurlar, uluslararası çalışma normlarına uygun
şekilde düzenlenmektedir.
Sendika ve Toplu Pazarlık Hakları: Çalışanlarımızın sendikalaşma hakkını tanıyor ve toplu pazarlık haklarına saygı gösteriyoruz.

Perios Beach House, Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’ne ve diğer uluslararası düzenlemelere tamamen uyum
sağlamaktadır. Çalışanlarımıza adil, güvenli ve etik bir çalışma ortamı sunmak, işletmemizin sürdürülebilirlik hedefleri ve sosyal
sorumluluk politikalarının temel bir parçasıdır.
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Perios Beach House ekibi olarak, sürdürülebilirlik yönetim
sistemimiz sayesinde, geleceğe daha yaşanabilir bir dünya

bırakmayı taahhüt ediyor. Bu doğrultuda, çevresel
sorumluluklarımızı en iyi şekilde yerine getirmek için

misafirlerimizin ve çalışanlarımızın desteğini alarak sürekli
gelişim içinde olmayı sürdüreceğiz.
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Otelimizde Bulunan Bitkileri İncelemek İster Misiniz?
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    Yerel Halk İletişim Sorumlusu Ataması 

    2024 yılı itibarıyla, otelimizde Operasyon Müdürü olarak görev yapan Sayın Yavuz KOPUZ, Yerel Halk İletişim Sorumlusu olarak
atanmıştır. Bu atama, otelimizin yerel halk ile güçlü iletişim bağları kurma ve sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşma konusundaki
kararlılığını yansıtmaktadır.
Sayın Harun Seçmen’in, yerel halkla etkili bir iletişim kurma, topluluk ihtiyaçlarını anlama ve sürdürülebilir turizm anlayışımızı yerel
düzeyde hayata geçirme konusunda önemli katkılar sağlayacağına inancımız tamdır. Kendisi, yerel halkla olan ilişkilerin güçlendirilmesi
ve karşılıklı anlayışın teşvik edilmesi noktasında kritik bir rol üstlenecektir.
Bu atama ile birlikte, otelimizin yerel topluluklarla iş birliği yaparak, çevresel ve sosyal sürdürülebilirlik hedeflerimize daha etkin bir
şekilde ulaşmayı amaçlıyoruz.
Yenilikçi ve sürdürülebilir projelerle yerel kalkınmaya katkıda bulunmaya devam edeceğiz.
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Sayın Kopuz’un bu görev kapsamındaki sorumlulukları şunlardır:

Yerel halkın ilettiği şikâyet ve talepleri profesyonel bir şekilde dinlemek ve kayıt altına almak. Şikâyetleri otel içerisindeki ilgili
departmanlara hızlı ve etkili bir şekilde iletmek. Şikâyetlerin çözüme kavuşturulması için gerekli aksiyonları almak ve çözüm sürecini
aktif bir şekilde takip etmek. Yerel halk memnuniyetini sağlamak için etkin ve kalıcı çözümler geliştirmek.
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